מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

ע"י ב"כ עו"ד לי-זו וולפוס
המשיבה

פסק דין

1. לפנינו ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט ד' פולוק) בת"פ 5928/08,
לפיו הורשע המערער בעבירה של מרמה והפרת אמונים ונגזר עליו עונש של 6 חודשי מאסר על תנאי שלא
יעבור במשך שנתיים עבירה לפי סעיף 284 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, וכן 220 שעות שירות לתועלת

הציבור.

ההליך בבית המשפט קמא

נגד ירושלים. עיריית של והגבייה השומה במחלקת כפקיד הרלבנטיים במועדים שימש המערער .2
ועבירת מרמה יוחסו למערער עבירת שוחד בו נוסף בשם מוחמד סעיד הוגש כתב אישום ואדם המערער
תושבים להפנות נהג המערער האישום, כתב לפי במרמה.